
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Webkamera HyperX Vision S

S U P E R H V Ě Z D Y  P O T Ř E B U J Í  S U P E R  K A M E R U .

S webkamerou HyperX Vision S můžeš ukázat svůj talent v ohromující kvalitě. Díky
podpoře záznamu ve 4K a 8Mpx snímači Sony Starvis™ IMX415 je webkamera HyperX
Vision S skvělá pro tvůrce obsahu, kteří si potrpí na vizuální kvalitu. 90° zorné pole
dokáže zachytit víc ze svého okolí, a to vše v rozlišení 4K při 30 snímcích/s a až 60
snímcích/s v rozlišení 1080p. Responzivní automatické ostření v kombinaci se
skleněným objektivem s nízkým zkreslením ti pomůže udržet ostrý obraz a zároveň
zachytit všechny jedinečné detaily. Dodaný magnetický kryt pro ochranu soukromí a
LED indikátor pomáhají chránit soukromí vytvořením fyzické bariéry mezi tebou a
potenciálníma zvídavýma očima. Univerzální svorkový držák s ¼″ montážním bodem
usnadní umístění USB kamery. Tato odolná kamera se skleněným objektivem,
hliníkovým tělem a odpojitelným exibilním kabelem HyperFlex vydrží navěky. Díky
softwaru HyperX NGENUITY bude vše vypadat podle tvých představ. V tomto
intuitivním softwaru můžeš upravit nastavení obrazu jako kontrast, sytost, vyvážení
bílé nebo potlačení blikání, ale také nastavení kamery, jako je expozice, zesílení či
kompenzace slabého osvětlení. Kamera HyperX Vision S je kompatibilní s počítačem i
Macem, má certikaci Windows Hello a lze ji používat s nahrávacími i konferenčními
platformami, jako jsou Teams, Zoom, OBS a Discord.

Klíčové funkce

Špičkový záznam videa ve 4K při 30 snímcích/s

Pořizuj videa ve 4K při 30 snímcích/s díky 8Mpx snímači Sony STARVIS™. Se
špičkovým skleněným objektivem navíc dosáhneš vyšší ostrosti, skvělých výsledků
při slabém osvětlení a menšího světelného zkreslení.

90° zorné pole s responzivním automatickým ostřením

Díky širokému 90° zornému poli můžeš zachytit víc ze svého okolí a responzivní
automatické ostření zajistí, že budeš vždy v centru pozornosti.

Ničím nerušené soukromí

Dodávaná magnetická krytka a LED indikátor, díky kterému budeš vědět, zda
kamera nahrává, ti umožní vložit fyzickou bariéru mezi sebe a zvídavé oči jiných
lidí, a ochránit tak své soukromí.

Nastavení natočení a náklonu

Měj jistotu, že je vše správně nastavené. Webkameru HyperX Vision S můžeš
otáčet a naklánět s cílem zachytit vše v tom nejlepším úhlu.

Flexibilní, odpojitelný kabel HyperFlex

Flexibilní 1,8m kabel se jen tak někde nezachytí, a navíc nabízí možnost odpojení
pro snadné čištění a přepravu.

Odolná hliníková konstrukce

Webkamera HyperX Vision S nabízí odolnou hliníkovou konstrukci se skleněným
objektivem 5G2P, který je odolný proti poškrábání.

Snadné zapojení typu Plug and Play

Stačí připojit USB konektor, použít svorkový držák a můžeš začít! Dokonalý
upgrade umožňující streamování a schůzky pro Macy i počítače. Certikace
Windows Hello, vhodné pro Zoom, Discord, OBS a Teams.



Názvy produktů Název produktu: Webkamera HyperX Vision S

Číslo produktu Produktové číslo: 75X30AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Obsah krabice Obsah balení: Webkamera USB-C, odpojitelný 1,8m opletený kabel USB Type-C na USB
Type-A, magnetická krytka pro ochranu soukromí, úvodní příručka

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, Mac

Rozměry Výška (metrické jednotky): 61,92 mm
Šířka (metrické jednotky): 45 mm
Hloubka (metrické jednotky): 93,3 mm

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (metrické jednotky): 1,8 m
Typ připojení: USB-C 3.0
Typ kabelu: USB-C na USB-A

Podporované operační

systémy

Kompatibilní operační systémy: Windows 10; Windows 11; mac OS 10.10 nebo
novější; Chrome OS™

Hmotnosti Hmotnost (metrická): 259 g
Poznámka k hmotnosti (metrické jednotky): Hmotnost (s kabelem): 314 g



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP
je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Srpen 2023
DOC-M


